



K č.j. MUVIZ 015612/2022

Datum: 26.8.2022

## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Městskému úřadu Vizovice byla dne 28.7.2022 doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které žadatel požaduje následující informace:

1. Vydal orgán územního plánování (OÚP) MěÚ Vizovice v rámci řízení Novostavba RD manželů Kamenčákových na pozemku p.č. 3208/7 spis. zn. 000139/2016/OSU-Ma Závazné stanovisko orgánu územního plánování?
2. Je-li odpověď na shora uvedenou otázku ano, prosím o poskytnutí tohoto Závazného stanoviska orgánu územního plánování.
3. Vyjadřoval se OÚP k záměru novostavby RD manželů Kamenčákových na pozemku p.č. 3208/7? Pokud ano, prosím o zaslání tohoto dokumentu.

Žadateli bylo vyhověno a dne 10.8.2022 mu byly poskytnuty požadované informace.

Ing. Roman Vaculík  
vedoucí odboru stavebního úřadu